Протокол
от 25 июня 2018 года М 17

Общего собрания членов Ассоциации
«Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей»

Основание для созыва Общего собрания членов Ассоциации
«Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей»
(далее - Общее собрание) - решение Совета Ассоциации «Саморегулируемая
организация «Межрегиональное объединение строителей» от 04 июня 2018 г.,
протокол Ме 349 (согласно п. 8.7 Устава).

Вид Общего собрания: внеочередное
Форма собрания: заочная
Дата проведения собрания: с 13 июня 2018 г. по 25 июня 2018 г.
Место проведения собрания (подсчета голосов): 117588, г. Москва,

ул. Тарусская, д. 10 _ - ~
Дата окончания приема опросного листа: 22 июня 2018 г.

Из 3 19 членов Ассоциации <<Саморегулируемая организация
«Межрегиональное объединение строителей» для участия в заочном голосовании
направили опросные листы 181 (приложение 1), что составляет 56,74 % от общего
числа членов Ассоциации СРО «МОС». ~

Заочное голосование считается правомочным, так как опросные листы к дате
окончания срока приема таких листов поступили более чем от 50 % членов
Ассоциации СРО «МОС».

Повестка дня: _
1. Об избрании секретаря Общего собрания членов Ассоциации СРО «МОС»
2. Об избрании членов счетной комиссии Общего собрания членов

Ассоциации СРО «МОС».
3. О внесении изменений в Положение «О компенсационном фонде

возмещения вреда Ассоциации СРО «МОС».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ М1 «Об избрании секретаря Общего
собрания членов Ассоциации СРО «МОС»

РЕШИЛИ: Избрать секретарем Общего собрания Киселёва Александра
Николаевича (АО «Путеви» Ужице, Республика Сербия).

Итоги голосования:
«ЗА» - 178 голосов, «ПРОТИВ» - нет, <<ВОЗДЕРЖАЛСЯ›› - 3.
Решение принято большинством голосов.

1

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ К22 «Об избрании членов счетной
комиссии Общего собрания членов Ассоциации СРО «МОС»

ШИЛИ Изб ать в состав счетной комиссии следующих лиц:РЕ : р
1. Баранов Александр Александрович (АО «І/П-ІЖЭМОН››) - член Совета

Ассоциации СРО «МОС»
2. Гурьянова Елена Юрьевна (ООО «1\/ПЕТЕО-КОМФОРТ+››) - член Совета

Ассоциации СРО «МОС»
' ОО МАРКЕТ») - независимый член3. Ченцов Сергей Александрович (О <<

Совета Ассоциации СРО «МОС»
Итоги голосования:
«ЗА» - 178 голосов, «ПРОТИВ» - нет, <<ВОЗДЕРЖАЛСЯ›› - 3.
Решение принято большинством голосов.

' ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ МЗ «О внесении изменений в
и СРОПОЛОЖЄНИЄ «О КОМПЄНСЗЦИОННОМ фОІ-ІДЄ ВОЗМЄІЦЄНИЯ ВРЄДЗ АССОЦИЭЦИ

«МОС»
. РЕШИЛИ: Внести изменения и дополнения в Положение «О
компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации СРО «МОС»
(Приложение 2).

Итоги голосования:
«ЗА» - 169 голосов, «ПРОТИВ» - 2, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 10.
Решение принято большинством голосов.

Председательствующий ~
на Общем собрании фраз* .В. Басин

:~!×:`орвгул/,,д
07"

щ объе ИЗНЁИЁН

Сек ета ь Общего соб ан ›*~- А.Н. Киселевё
~из›×\›×^ _

Как в ради*

2

канатидддаз

.~›°°""`\›СОЦИ4 5*'О̀ь
В_;3,

Ё

'Ё

Р_ У \±;~`.д®%\6їїд*Ф(дечё91,04,9
“а›,,-›61* ,.Ъ

`°””дги.впш\т>*-"